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БАЛАЛАР ЫНТАСЫН ҮЙЛЕСТІРУ БӨЛІМІ
2019 -2020 ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ
 САБАҚ КЕСТЕСІ
I жартыжылдық 
	№
р/н
	Балалар ұйымының атауы
	Педагогтың
аты-жөні
	Өткізетін кабинеті
	Дүйсенбі
Понедель-ник
	Сейсенбі
Вторник
	Сәрсенбі
Среда
	Бейсенбі
Четверг
	Жұма
Пятница
	Сенбі
Суббота
	Жексенбі
Воскре-
сенье

	1
	«Cheerful English»


	Бекпейсова Айгерим Есенгалиевна
	№670
	14.30-16.40

	
	14.30-16.40
	
	
	
	

	2
	Английский язык

(обучение на каз., рус.яз.)
	Оракбаева Айгерим Турсуналиевна
	№670
	
	
	
	
	14.30-16.40

	14.30-16.40
	

	3
	Ағылшын тілі
	Жеңіс Құндыз
	№670
	10.45-12.20


	
	10.45-12.20


	
	
	
	

	4
	Ағылшын тілі
	Жақып Нұрбек
	№670 
	09.00-10.35


	
	09.00-10.35


	
	
	
	

	5
	«Интеллект» (развитие речи, аргументации, коммуникации)
	Садыкова

Сауле

Арыстановна
	№156
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Қазақ тілі
	Агадилова Минтай

Ертаевна
	№156

	
	10.45-12.20


	
	10.45-12.20


	
	
	

	7
	Английский язык

(обучение на рус.яз.)
	Римашевская Татьяна Васильевна
	№130
	15.30-17.40

	
	15.30-17.40

	
	
	
	

	8
	English classes
(обучение на каз., рус.яз.)
	Сабитов Нурбол Нурсагиевич
	№130
	
	
	
	16.45-18.20


	16.45-18.20


	
	 

	9
	Журналистика
	Литвинов Владимир Михайлович
	Студия ТВ и кино
	
	14.00-15.35
	
	14.00-15.35
	
	
	

	10
	Журналистика
	Шарипов Димжан Газизович
	Студия ТВ и кино
	
	
	10.45-12.20
	
	
	
	10.45-12.20 

	11
	Йога 
	Бектемисова Нина
	№147
	10.45-12.20
	
	10.45-12.20
	
	
	
	


                                                                 Бөлім жетекшісі                                                              А.Е. Оразахунова
